

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20200103

Stavba: Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka - VCP + MNP č. 02

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 25392077
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. DIČ: CZ25392077

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **18 153,39**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	18 153,39	3 812,21
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	21 965,60
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200103

Stavba: Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka - VCP + MNP č. 02

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		18 153,39	21 965,60
20200103-003a	VCP č. 3 - elektroinstalace	9 434,64	11 415,91
20200103-003b	MNP č. 3 - elektroinstalace	-2 258,70	-2 733,03
20200103-004a	VCP č. 4 - stavební část	82 208,62	99 472,43
20200103-004b	MNP č. 4 - stavební část	-178 632,33	-216 145,12
20200103-005a	VCP č. 5 - Podlaha sálu	112 744,55	136 420,91
20200103-006a	VCP č. 6 - svítidla	4 230,00	5 118,30
20200103-006b	MNP č. 6 - svítidla	-27 224,79	-32 942,00
20200103-007a	MNP č. 7 - VZT	-7 133,10	-8 631,05
20200103-007b	VCP č. 7 - VZT	24 784,50	29 989,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka - VCP +
MNP č. 02

Objekt:

20200103-003a - VCP č. 3 - elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 434,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 434,64	21,00%	1 981,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 415,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: modernizace jízdního a vydejného jízdi na ul. U Dobroarska, Ostrava - Hrabovka - VCP +
MNP č. 02

Objekt: **20200103-003a - VCP č. 3 - elektroinstalace**

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 434,64
PSV - Práce a dodávky PSV	8 671,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	8 671,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	763,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: modernizace jipeiny a vydejny jidei na ul. Udoborarska, Osirava - Hrabuvka - VCP + MNP ř. 02

Objekt: 20200103-003a - VCP č. 3 - elektroinstalace

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 434,64

D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 671,50
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				8 671,50
1	K	5.10	CYA 6zž. <i>Poznámka k položce: □ Tímto kabelem jsou dle PD propojeny hvězdicovitě □ všechny 3 HOP v kuchyních s HOP v RE-S v □ rozpočtu bylo ale jen 10m.</i>	m	75,000	34,45	2 583,75
2	K	5.11	CYA 4zž <i>Poznámka k položce: □ rozpočtu je pro pospojování (hlavně v kuchyních) □ jen 32m.</i>	m	32,000	28,27	904,64
10	K	5.3	CYKY-J 5x4, PU <i>Poznámka k položce: □ Pro připojení zásuvky 400V pro sporák v kuchyni □ m.č. 06</i>	m	2,000	78,97	157,94
3	K	5.4	CYKY-J 5x2,5, PU <i>Poznámka k položce: □ připojení nové myčky v kuchyňce m.č. 06 je na □ 400V/16A, tudíž kabel 5x2,5</i>	m	37,000	56,40	2 086,80
11	K	5.6	CYKY-J 3x2,5, PU <i>Poznámka k položce: □ K přidané zásuvce v kuchyni m.č. 06</i>	m	2,000	43,34	86,68
12	K	5.8	CYKY-O 3x1,5, PU <i>Poznámka k položce: □ Pro přidaný vypínač řazení 7 v chodbě m.č. 22</i>	m	8,000	34,68	277,44
18	K	6.1	Krabice do zdi přístrojová KU68-1901 <i>Poznámka k položce: □ 6.50 Pro přidaný vypínač řazení 7 v chodbě m.č. 22</i>	kus	1,000	39,78	39,78
4	K	741120003	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm ² pod omítku (CY) <i>Poznámka k položce: □ Dle TZ a i fakticky je propojen tímto kabelem □ rozvaděč RK s HOP v rozvaděči RE-S. V rozpočtu □ ale chyběl.</i>	m	18,000	25,56	460,08
5	M	34142158	vodič silový s Cu jádrem 10mm ²	m	18,000	19,89	358,02
14	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový <i>Poznámka k položce: □ Přidán do chodby m. č. 22</i>	kus	1,000	63,20	63,20
15	M	34535713	přepínač křížový řazení 7 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	247,00	247,00
16	K	741313321	Montáž zásuvek průmyslových vestavných <i>Poznámka k položce: □ Zásuvky pro sporák a myčku v kuchyni m.č. 06</i>	kus	2,000	165,00	330,00
17	M	35811071	zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 4pólová	kus	2,000	246,00	492,00
19	K	10.1	vysekání rýh v ci. Zdivu 3x3	m	10,000	53,43	534,30
20	K	10.2	vysekání otvorů pro krabice KU58	kus	1,000	49,87	49,87
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				763,14
6	K	9.1	podružný materiál	%	3,000	86,72	260,16
7	K	9.2	přesun dodávek	%	1,000	86,72	86,72
8	K	9.3	dopravné dodávek	%	1,800	86,72	156,10
9	K	9.4	podíl přidružených výkonů	%	3,000	86,72	260,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka - VCP +
MNP č. 02

Objekt:

20200103-003b - MNP č. 3 - elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-2 258,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 258,70	21,00%	-474,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 733,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: modernizace jízdního a vydejného jízdi na ul. U Dobroarska, Ostrava - Hrabovka - VOP +
MNP č. 02

Objekt: **20200103-003b - MNP č. 3 - elektroinstalace**

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 258,70
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 076,01
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-2 076,01
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	-182,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: modernizace jízdního a vydejného jízdi na ul. U Dobroarska, Ostrava - Hrabovka - VCP + MNP č. 02

Objekt: **20200103-003b - MNP č. 3 - elektroinstalace**

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -2 258,70

D PSV Práce a dodávky PSV -2 076,01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -2 076,01

2	K	4.1	spínač č.1, pod omítku, Tango	kus	-4,000	215,64	-862,56
3	K	5.7	CYKY-J 3x1,5, PU	m	-35,000	34,67	-1 213,45

D HZS Hodinové zúčtovací sazby -182,69

4	K	9.1	podružný materiál	%	-3,000	20,76	-62,28
5	K	9.2	přesun dodávek	%	-1,000	20,76	-20,76
6	K	9.3	dopravné dodávek	%	-1,800	20,76	-37,37
7	K	9.4	podíl přidružených výkonů	%	-3,000	20,76	-62,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka - VCP +
MNP č. 02

Objekt:

20200103-004a - VCP č. 4 - stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

82 208,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 208,62	21,00%	17 263,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 472,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: modernizace jízdního a vydejného jízdi na ul. U Dobroarska, Ostrava - Hrabovka - VCP + MNP č. 02

Objekt: **20200103-004a - VCP č. 4 - stavební část**

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	82 208,62
HSV - Práce a dodávky HSV	4 462,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 047,93
997 - Přesun sutě	41,53
998 - Přesun hmot	372,92
PSV - Práce a dodávky PSV	77 746,24
766 - Konstrukce truhlářské	3 288,80
767 - Konstrukce zámečnické	3 589,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 003,01
791 - Zařízení velkokuchyní	60 864,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: modernizace jízdní a vydejny jízdi na ul. U Dobroarska, Osirava - Hrabovka - VCP + MNP č. 02

Objekt: 20200103-004a - VCP č. 4 - stavební část

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

82 208,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 462,38
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 047,93
1	K	632451292R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem - příplatek ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	149,040	27,16	4 047,93
VV			"M. č. 20 - 60 mm				
VV			12,42*12		149,040		
D	997		Přesun sutě				41,53
22	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,024	307,85	7,39
23	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,216	24,60	5,31
VV			0,024*9 'Přepočtené koeficientem množství		0,216		
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,024	167,98	4,03
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,024	7,31	0,18
26	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,024	1 026,00	24,62
D	998		Přesun hmot				372,92
27	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	1,639	227,53	372,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				77 746,24
D	766		Konstrukce truhlářské				3 288,80
20	K	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	2,000	294,40	588,80
21	M	56245720.01	<i>dvířka plastová 400x400 mm bílá se zámkem</i>	kus	2,000	850,00	1 700,00
12	K	766999001	D+M dřevěného rámu pro revizní dvířka do obkladu	kus	2,000	500,00	1 000,00
D	767		Konstrukce zámečnické				3 589,68
9	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	24,000	59,58	1 429,92
VV			"Digestoře				
VV			24		24,000		
2	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	24,000	39,99	959,76
8	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
VV			"Digestoře				
VV			1		1,000		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				10 003,01
4	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	2,264	49,41	111,86
VV			"Digestoře				
VV			(1,45+0,86)*0,49*2		2,264		
5	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	2,264	72,72	164,64
6	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,264	102,60	232,29
7	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,528	95,40	431,97
VV			2,264*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,528		
18	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	125,000	5,13	641,25
19	K	783601731	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 100 mm	m	25,000	10,21	255,25
14	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	125,000	14,54	1 817,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Dle VCP č. 2				
	VV		29+8+20		57,000		
	VV		"Stávající				
	VV		68		68,000		
	VV		Součet		125,000		
16	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	25,000	27,51	687,75
	VV		"Dle VCP č. 2				
	VV		6+19		25,000		
15	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	125,000	32,11	4 013,75
17	K	783617631	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	25,000	65,87	1 646,75
	D	791	Zařízení velkokuchyní				60 864,75
10	K	791999001	Podstavná chladnička s chlazením s cirkulací vzduchu	kus	1,000	31 414,50	31 414,50
11	K	791999002	Podstavná mraznička se statickým chlazením	kus	1,000	29 450,25	29 450,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka - VCP +
MNP č. 02

Objekt:

20200103-004b - MNP č. 4 - stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-178 632,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-178 632,33	21,00%	-37 512,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-216 145,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: modernizace jízdního a vydejného jízdi na ul. U Dobroarska, Ostrava - Hrabovka - VOP +
MNP č. 02

Objekt: **20200103-004b - MNP č. 4 - stavební část**

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -178 632,33

HSV - Práce a dodávky HSV -59 029,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -23 515,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -35 397,40

998 - Přesun hmot -116,27

PSV - Práce a dodávky PSV -119 602,86

72 - Zdravotechnika -51 636,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -3 681,86

791 - Zařízení velkokuchyní -64 285,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: modernizace jízdní a výdejní jízdi na ul. U Dobroarska, Olomouc - Hrabovka - VOP + MNP č. 02

Objekt: 20200103-004b - MNP č. 4 - stavební část

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -178 632,33

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-59 029,47
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-23 515,80
2	K	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou	m2	-170,355	138,04	-23 515,80
VV			"M. č. 01				
VV			-(208,8-11,65*0,3*11)		-170,355		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-35 397,40
3	K	90102	Demontáž vybavení výdejny a zpětná montáž vč. uskladnění odk.6.1	kpl	-0,250	2 912,08	-728,02
5	K	90115	Stavební a zednické výpomoc pro řemesla ZTI, VZT, EI, Slab	hzs	-208,500	166,28	-34 669,38
VV			"Zazdívká nového rozvaděče				
VV			12,5		12,500		
VV			"Vyklizení a likvidace stávajícího vybavení				
VV			79		79,000		
VV			"Odečet				
VV			-300		-300,000		
VV			Součet		-208,500		
D	998		Přesun hmot				-116,27
11	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	-0,511	227,53	-116,27
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-119 602,86
D	72		Zdravotnicka				-51 636,00
12	K	720000000	Zdravotnicka - oprava rozpočtu	soubor	-1,000	51 636,00	-51 636,00
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				-3 681,86
4	K	72128100R	Požární manžeta -CP644 -110	kus	-2,000	1 840,93	-3 681,86
D	791		Zařízení velkokuchyní				-64 285,00
1	K	9	Profesionální kombinovaná lednice s mrazákem - celk.obj.700l, celonerez, digitální termostat s ukazateli teploty, provedení se dvěma agregáty, a oddělenými kombinovanými prostory - horní (mrazící -18 / -22°C) spodní chladicí 0/+8°C zámeč dveří, ventilované	kus	-1,000	64 285,00	-64 285,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka - VCP +
MNP č. 02

Objekt:

20200103-005a - VCP č. 5 - Podlaha sálu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

112 744,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 744,55	21,00%	23 676,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

136 420,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: modernizace jízdního a vydejného jízdi na ul. U Dobroarska, Ostrava - Hrabovka - VCP + MNP č. 02

Objekt: **20200103-005a - VCP č. 5 - Podlaha sálu**

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 112 744,55

HSV - Práce a dodávky HSV 87 602,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 52 566,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 877,62

997 - Přesun sutě 13 157,89

998 - Přesun hmot 4 000,89

PSV - Práce a dodávky PSV 25 142,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 142,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: modernizace jízdní a vydejny jídel na ul. U Dobrořanská, Olomouc - Hrabovka - VCP + MNP č. 02

Objekt: 20200103-005a - VCP č. 5 - Podlaha sálu

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

112 744,55

D	HSV		Práce a dodávky HSV				87 602,45
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				52 566,05
10	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,990	3 229,20	22 572,11
	VV		69,9*0,1		6,990		
13	K	631311125.01	Čerpání betonu vč. přístavení čerpadla na stavbu	soubor	1,000	8 942,00	8 942,00
12	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	6,990	429,64	3 003,18
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,271	29 900,00	8 102,90
	VV		69,9*3,1*1,25*0,001		0,271		
20	K	631999001	Lokální oprava defektů stávající betonové mazaniny rychletuhnoucí směsí	soubor	1,000	9 711,00	9 711,00
2	K	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	69,900	3,36	234,86
	VV		11,65*6		69,900		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 877,62
1	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,990	2 557,60	17 877,62
	VV		11,65*6*0,1		6,990		
D	997		Přesun sutě				13 157,89
14	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,378	167,98	2 583,20
15	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	138,402	7,31	1 011,72
	VV		15,378*9 *Přepočtené koeficientem množství		138,402		
16	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	15,378	307,85	4 734,12
17	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	15,378	24,60	378,30
18	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	15,378	289,41	4 450,55
D	998		Přesun hmot				4 000,89
19	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	17,584	227,53	4 000,89
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 142,10
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				25 142,10
3	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	69,900	11,13	777,99
4	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	3,530	21,34	75,33
	VV		(11,65+6)*2*0,1		3,530		
5	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,029	46 736,00	1 355,34
	P		Poznámka k položce: □ Spotřeba 0,3-0,4kg/m2				
	VV		(69,9+3,53)*0,4*0,001		0,029		
6	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	69,900	89,98	6 289,60
7	M	62853001	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu</i>	m2	90,870	151,80	13 794,07
	VV		69,9*1,3 *Přepočtené koeficientem množství		90,870		
8	K	711212601R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlaha stěna	m	35,300	77,29	2 728,34
	VV		(11,65+6)*2		35,300		
9	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,148	820,44	121,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka - VCP +

MNP č. 02

Objekt:

20200103-006a - VCP č. 6 - svítidla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 230,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 230,00	21,00%	888,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 118,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: modernizace jízdního a vydejného jízdi na ul. U Dobroarska, Ostrava - Hrabovka - VCP +
MNP č. 02

Objekt: **20200103-006a - VCP č. 6 - svítidla**

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 230,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 230,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 230,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: modernizace jídelny a vydejny jídel na ul. Udoborarska, Ostrava - Hrabovka - VCP +
MNP č. 02

Objekt: **20200103-006a - VCP č. 6 - svítidla**

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 230,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 230,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 230,00

2	K	3.11	L - PANLUX Svítidlo LED OVAL MAXI 20W 4000K	kus	1,000	810,00	810,00
1	K	3.9	J - Svítidlo Led do jídelny boční dle výběru investora- ozdobné	kus	2,000	1 710,00	3 420,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka - VCP +
MNP č. 02

Objekt:

20200103-006b - MNP č. 6 - svítidla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-27 224,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-27 224,79	21,00%	-5 717,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-32 942,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: modernizace jízdního a vydejného jízdi na ul. U Dobroarska, Ostrava - Hrabovka - VOP +
MNP č. 02

Objekt: **20200103-006b - MNP č. 6 - svítidla**

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-27 224,79
PSV - Práce a dodávky PSV	-27 224,79
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-27 224,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: modernizace jízdní a vydejny jízdi na ul. U Dobroarska, Ostrava - Hrabovka - VOP + MNP č. 02

Objekt: 20200103-006b - MNP č. 6 - svítidla

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -27 224,79

D PSV Práce a dodávky PSV -27 224,79

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -27 224,79

9	K	3.1	NO - Svítidlo nouzové LED 1 hod, 3W, např Tiger-Led IP22	kus	-1,000	1 922,56	-1 922,56
1	K	3.2	A - Svítidlo přisazené Led, Q3A600/1050ND, IP20, UQRAM-600 5800lm, 52W vč. k-ce pro osazení	kus	-1,000	3 859,38	-3 859,38
2	K	3.4	D - Svítidlo přisazené, LED opálový kryt, IP54, 18W, 2600lm, KX3000MKO	kus	-4,000	1 550,88	-6 203,52
3	K	3.6	E - Svítidlo přisazené, LED kruhové, IP40, opálový kryt, 1450lm, 14W, BR SB4KO300V1	kus	-2,000	884,69	-1 769,38
4	K	3.8	G - Přisazené Led svítidlo kruhové opálový kryt, d-285mm, 27W, 2700lm BESBKO375V2	kus	-1,000	1 366,34	-1 366,34
5	K	3.11	K - Svítidlo průmyslové venkovní IP54 KIRA DL-Led 8W	kus	-1,000	648,97	-648,97
8	K	3.12	Nosná konstrukce do 10 kg pod svítidla typ A	kus	-1,000	279,06	-279,06
10	K	4.18	Bezdotykový stříbrný osušovač, 230V, 1900W/9A, ochrana proti přehřátí 690x336x220mm	kus	-1,000	6 281,88	-6 281,88
6	K	6.8	Drátěný žlab 50/50, vč. konzol, spojek	kus	-10,000	385,58	-3 855,80
7	K	6.9	podpěry žlabu KDŽ 200	kus	-10,000	103,79	-1 037,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka - VCP +
MNP č. 02

Objekt:

20200103-007a - MNP č. 7 - VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-7 133,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 133,10	21,00%	-1 497,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-8 631,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: modernizace jízdního a vydejného jízdi na ul. U Dobroarska, Ostrava - Hrabovka - VOP +
MNP č. 02

Objekt: **20200103-007a - MNP č. 7 - VZT**

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-7 133,10
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 133,10
751 - Vzduchotechnika	-7 133,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: modernizace jízdního a vydejného jízdního na ul. U Dobrořanská, Olomouc - Hrabovka - VOP +
MNP č. 02

Objekt: **20200103-007a - MNP č. 7 - VZT**

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -7 133,10

D PSV Práce a dodávky PSV -7 133,10

D 751 Vzduchotechnika -7 133,10

1	K	3.20	Potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 (15% tvar), vč. montáže	m	-13,000	548,70	-7 133,10
---	---	------	--	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka - VCP +
MNP č. 02

Objekt:

20200103-007b - VCP č. 7 - VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25392077

CZ25392077

Cena bez DPH

24 784,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 784,50	21,00%	5 204,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 989,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: modernizace jízdního a vydejného jízdi na ul. U Dobroarska, Ostrava - Hrabovka - VCP +
MNP č. 02

Objekt: **20200103-007b - VCP č. 7 - VZT**

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	24 784,50
HSV - Práce a dodávky HSV	24 784,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 784,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: modernizace jízdní a vydejny jízdi na ul. U Dobroarska, Osirava - Hrabuvka - VCP +
MNP č. 02

Objekt: **20200103-007b - VCP č. 7 - VZT**

Místo: Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **24 784,50**

D HSV Práce a dodávky HSV 24 784,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 784,50

1	K	3.20A	Potrubí průřezu do 500x500 , vč. montáže	m2	19,000	604,50	11 485,50
2	K	3.21A	Tvarovky průřezu do 500x500 vč. montáže	m2	22,000	604,50	13 299,00

